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200 Misti

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 02/12/2018 ore 15:47
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

VATTOLO DAVIDE
PARISE MARIO AUGUSTO
BUCCINO LORENZO
POZENEL NIK

KENDA RAOUL
MONAGHEDDU MATTEO
MAGRIS CARLO

HROVAT ERIK
PERNARCIC ILIYAN
MAREGA FRANCESCO
GREGORIO LEONARDO
FACCHINI GABRIELE
MAINARDI MATTEO
BUONO ALESSIO

GIUNI GIULIO

CURTO ALESSANDRO
ROCCO GIOSUE'
MAGOGA MATTEO
SPADETTO SAMUELE
ZANETTI FRANCESCO
CACCIOPPOLI SAMUELE
MOLINARI MATTEO

ELIA LUCA
STARODUBTSEV MATVIY

ILIEVSKI JOVAN
BONELLI ISMAELE
RIGHINI FILIPPO
GRASSI GIACOMO
BETTINI PIETRO
ROSSETTO RICCARDO
ZANCANI FEDERICO
BARDHI ANDI

JOLI ALESSANDRO
GUSPERTI MATTEO

NATALE FRANCO LIHUEL
FONTANOT FEDERICO
MORGAN ANDREA
CARRETTI LUCA
SCARABAT STEFANO
TOPAZI DAVIDE
LORENZUTTI ANDREA
CENDRON RICCARDO
CESCUTTI ANDREA
CRIVELLI LUCA
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31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
13/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TAVAGNACCO NUOTO
TAVAGNACCO NUOTO
TRIESTINA NUOTO
Plavalni klub ILIRIJA

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GIS PORDENUOTO

Plavalni klub ILIRIJA
PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
RARI NANTES TRENTO
NORD/EST H20
NUOTO GEMONESE

TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
HYDROS
MONTEBELLUNA NUOTO
RARI NANTES TRENTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
SAN VITO

RARI NANTES TRIESTE
ESSECI NUOTO

RARI NANTES TRENTO
PALLANUOTO TRIESTE
TAVAGNACCO NUOTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

GIS PORDENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CUS Udine asd

HYDROS

RARI NANTES TRIESTE
RARI NANTES TRENTO

NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
RARI NANTES TRIESTE
HYDROS

NUOTO GEMONESE
NUOTO GEMONESE

Tempo

02:25.09
02:28.86
02:32.06
02:32.48
02:33.83
02:34.04
02:45.60

02:20.42
02:24.14
02:27.11
02:29.85
02:30.80
02:36.11
02:36.40

02:19.13
02:21.29
02:21.69
02:22.05
02:23.34
02:24.01
02:24.42
02:25.02
02:25.28
02:29.25

02:13.81
02:17.30
02:19.89
02:20.44
02:20.60
02:22.08
02:22.65
02:25.67
02:26.31
SQU

02:14.22
02:15.26
02:16.80
02:17.01
02:17.32
02:20.25
02:20.50
02:20.98
02:24.59
ASS

Pti

6.00

5.00
4.00
1.00

9.00
7.00

3.00
2.00

4.00

4.00
5.00
3.00
2.00

7.00
3.00
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4.00
3.00
1.00
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— 31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini 13/02/2019

natatoria
1° 5 BUONAGURO DYLAN 2002 NUOTO GEMONESE 02:06.03  9.00
2° 6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:06.62  7.00
3° 9 PAVONI ROBERTO 2000 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 02:09.23  9.00
4° 7  GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.43  9.00
5° 1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.38  6.00
6° 4 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H20 02:12.32  5.00
7° 2 LORENZUTTI ALESSIO 1996 PALLANUOTO TRIESTE 02:13.86  7.00
8° 8 DALLA RIVA LUCA 1997 PALLANUOTO TRIESTE 02:14.00 6.00
9° 10 BETTINI CLAUDIO 1999 GIS PORDENUOTO 02:17.62  5.00
- 3 MARCAT MATTEO 1999 PALLANUOTO TRIESTE ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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